
  

 
Kupní smlouva č.  202490  

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

1.   Smluvní strany 
 

Kupující: 
 

Název: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 
organizace 

Sídlo: nám. 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice 
Zastoupena: Ing. Radovan Krajíček, ředitel školy 
IČ: 00056324 
DIČ: CZ00056324 
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 
dále jen jako „kupující“ 

 
 
Prodávající:  
 

Název:      LB BOHEMIA, s. r .o.  
Sídlo:      Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav  
Zastoupena:     Davidem Bednárem - jednatelem  
IČ:     26224461  
DIČ:      CZ26224461  
plátce DPH:     ANO  
Bankovní spojení:    KB, a. s.  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38076  
dále jen jako „prodávající“ 

 
dále společně také jako „smluvní strany“ 

 
ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky“) veřejné 
zakázky s názvem: Dodávka a montáž nábytku – postele na DM I (dále jen „Veřejná zakázka“). 
Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami výběrového řízení Veřejné 
zakázky a nabídkou prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku.  

 
2.  Předmět smlouvy a rozsah  

 
2.1 Prodávající se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat předmět smlouvy – dodávku a 

montáž nábytku – postele na DM I, a to dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí smlouvy, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícímu k předmětu 
smlouvy nabýt vlastnické právo. Kupující kupuje předmět smlouvy a zavazuje se za něj zaplatit kupní 
cenu specifikovanou v bodě 4.1 této smlouvy.  

 
3.   Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění 

3.1  Doba plnění  
 Termín plnění dodávky je nejpozději do 31.12.2024.   
3.2  Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Střední školy André Citroëna 
Boskovice, příspěvková organizace, náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice. 



  

 
4. Cena a platební podmínky 

   
4.1 Cena 

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem: 
 

cena bez DPH   269.600,-Kč bez DPH 21%  
sazba DPH   21%  
DPH    56.616,-Kč  
cena celkem   326.216,-Kč 
 

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (dodávka do sjednaného místa 
plnění). 
 

4.3 Smluvní cena bude kupujícím uhrazena po dodání zboží a prodávající ji vyúčtuje daňovým dokladem 
(fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum řádného 
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.    
 

4.4 Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět k doplnění.  
Náležitosti daňových dokladů (faktur) 
Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty 
a musí obsahovat: 

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ, 
- identifikační údaje zhotovitele, 
- popis obsahu účetního dokladu, 
- datum vystavení, 
- datum splatnosti, 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
- výši ceny, 
- podpis odpovědné osoby zhotovitele. 

 
5. Záruka za jakost a záruční servis 

 
5.1 Záruční lhůta 

Prodávající poskytuje na předmět plnění následující záruku po celou dobu trvání záruční lhůty:  
- celá dodávka  24 měsíců  
Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání 
a převzetí. 

 Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky, 
ihned po jejich zjištění.  
  

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ceny za každý den prodlení s její úhradou. 
6.2 Prodávající souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení po termínu 

uvedeném v 3.1. 
 
 
 

 



  

7. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 
7.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími 
souvisejícími právními předpisy. 

7.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

7.3 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného 
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.  

7.2 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně 
formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
7.5 Prodávající poskytne součinnost při výkonech finanční ch kontrol prováděných v souvislosti s úhradou 

zboží z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly 
a poskytnout jim součinnost.  

7.6 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Soupis dodávek nábytku. 
 
 
 

 
V Boskovicích dne 19.11.2024 

 
 
 
 
 
 
Za kupujícího:                 Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
.…………………                ……………………..…
Ing. Radovan Krajíček  David Bednár – j
            ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. 

Radovan 

Krajíček



  

Příloha č. 1  

Soupis dodávek nábytku 

 

 
 

 

 

 

         

 Lůžko s výklopným roštem, patrová postel + matrace 
  

 

       

 
  lamino Buk 381 

     
 

 
       

 

 
P.č. Popis ks Cena/ks 

bez DPH 
Celkem 

bez DPH 
Celkem 
vč. DPH 

DPH 
v %  

 

1. Lůžko s výklopným 
lamelovým roštem, 
805x2050x920 mm, zvýšené 
čelo u hlavy 920 mm, 
výklopný lamelový rošt, 
úložný prostor,hrany ABS 
2mm olepená PUR lepidlem, 
provedení LDT lamino 18 mm 
nosnost min. 100 kg 

8 7 000 Kč 56 000 Kč 67 760 Kč 21 

 

 

2. Sendvičová matrace 
2000x800x180 mm, 
anatomické zóny, pratelný 
potah s přírodní viskozou, 
nosnost matrace min. 100kg 

32 1 800 Kč 57 600 Kč 69 696 Kč 21 

 

 

3. Patrová postel se schůdky, 
součástí postele rošt, úložný 
prostor ve formě zásuvky, 
ložná plocha obou lůžek 800 x 
2000mm, celkové rozměry 
950x2050x1680 mm, nosnost 
100kg, vzdálenost mezi 
horním okrajem matrace a 
horním okrajem zábrany min. 
180mm 

12 13 000 Kč 156 000 Kč 188 760 Kč 21 

 
   Služby            
 4 Doprava, vynášení, montáž 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 21  
 Celkem       269 600 Kč 326 216 Kč    
         
         


